
           

     Obec Staré Křečany 

     Staré Křečany 38 

     407 61 Staré Křečany 

____________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                              Staré Křečany, dne 6.listopadu 2018 

 

 

                                                           U S N E S E N Í 

                                                             ------------------------- 

 

z    u s t a v u j í c í h o , veřejného zasedání  zastupitelstva obce  Staré Křečany konaného dne 

                       1. listopadu 2018 v  prostorách  Polyfunkčního domu  Staré Křečany  

_____________________________________________________________________________________ 
  
 

                                                                      1 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím, veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany bere na vědomi Zprávu o průběhu voleb do zastupitelstva obce 

Staré Křečany. 
 

                                                                      2 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím, veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany bere na vědomi, že slib zastupitele obce Staré Křečany složilo 

všech 9 členů zastupitelstva obce Staré Křečany  

 

                                                                      3 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím, veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany schvaluje dle § 95 odst. 1 Zákona o obcích : 

a) ověřovatele zápisu z ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré 

Křečany Kateřinu Maxinovou a Libuši Hlinkovou 

b) zapisovatelku Zápisu z ustavujícího, veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré 

Křečany Květu Božikovou. 

 

                                                                     4 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím veřejném zasedání 

Zastupitelstva obce Staré Křečany schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Staré Křečany pro 

volební období 2018 -2022. 

 



                                                                     5 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím, veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany schvaluje program ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Staré Křečany. 

                                                        

                                                                     6a) 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany schvaluje pro volební období 2018 – 2022 jednoho místostarostu 

 

                                                                     6b) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 

výkon funkce starosty a místostarosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.  

 

                                                                     6c) 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na svém ustavujícím, veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany schválilo veřejné hlasování o volbě starosty a místostarosty obce 

Staré Křečany.  

 

                                                                     6d) 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany volí starostou obce Staré Křečany pana Františka Moravce.  

 

                                                                     6e) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany volí uvolněným místostarostou obce Staré Křečany paní 

Jindřišku Rejzkovou.  

 

 

                                 

                                                                     7a) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje zřizení Finančního a Kontrolního výboru. Oba výbory 

budou tříčlenné. 

 



                                                                     7b) 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany volí předsedou finančního výboru paní RNDr. Beatrice 

Patzeltová 

                                                                     7c) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany nezvolilo předsedou kontrolního výboru Kateřinu Maxinovou 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany zvolilo předsedou kontrolního výboru Libuši Hlinkovou 

 

                                                                      7d) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany volí členy finančního výboru: 

a) Stanislavu Tejnorovou 

b) Kateřinu Horákovou 

     

                                                                   7e) 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany volí členy kontrolního výboru: 

a) Petr Chroustovský 

b) Ing. Zdeněk Vít 

 

                                                                    8 

 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm.n) zákona o 

obcích stanoví odměnu za výkon funkce uvolněného a neuvolněného člena 

zastupitelstva obce ve stanovených výších: 

starosta obce -uvolněný- funkce plat je stanoven dle zákona 51.135,-Kč 

místostarosta - uvolněný 44.999,-Kč 

Předseda výboru ( komise) – 1500,- Kč 

člen výboru (komise) – 1200,-Kč 

člen výboru (komise) z řad občanů – 500,- Kč  

řadový zastupitel bez další funkce – 700,-Kč 

b) Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka 

ode dne prvního zasedání zastupitelstva . 

c) Zastupitelstvo obce Staré Křečany v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích 

a schvaluje kumulaci maximálně třech funkcí.  
 

                                                                   9 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje dva členy školské rady Základní školy a 

Mateřské školy Staré Křečany za zřizovatele Obec Staré Křečany a to Kristu Kunzeovou a Blanku 

Choutkovou .  

a) Zastupitelstvo ukládá, že p.Krista Kunzeová a Blanka Choutková budou členy 

    školské rady po dobu funkčního období 2018 – 2022.  

 



                                                                  10    

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje zřízení Stavební komise  

při Obci Staré Křečany, která bude pracovat ve složeni: 

předseda komise: ing. Jiří Martínek 

člen komise: František Zahradník  

člen komise: Antonín Stočes  

 

                                                                  11    

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje : 

a) Komisi pro otvírání obálek: 

předseda komise pro otvírání obálek: Luděk Pešek náhradník:Ing. Petr Sinkule člen komise: Petra 

Pokorná náhradník: Petr Chroustovský člen komise : Krista Kunzeová náhradník: Libuše Hlinková  

b) Výběrová komise: 

Předseda výběrové komise : Oldřich Jelínek náhradník: Ing.Jiří Martínek  

Člen výběrové komise: RNDr. Patzeltová náhradník: Ing. Zdeněk Vít  

Člen výběrové komise : Luděk Pešek náhradník : Ing. Petr Sinkule  

Člen výběrové komise: Petra Pokorná náhradník : Petr Chroustovský 

Člen výběrové komise: Ivan Dušek náhradník : Jaroslav Malý  

c) Funkční období činnosti komisí pro otvírání obálek a výběrové komise stanoví 

zastupitelstvo na funkční období 2018 – 2022 a činnost komise bude v převážné 

části upravovat zákon č. 137/2006 Sb. v platném znění.  
 

d) V případě potřeby si veřejné zasedání vyhrazuje právo ustanovení dalších 

výběrových komisí, která by řešila speciální požadavky dle skutečností  

vypsaného výběrového řízení. 

e) Zastupitelstvo je též oprávněno během funkčního období jednotlivé komise 

doplňovat, rozšířit případně zúžit.  
 

 

 

Místostarostka obce Staré Křečany:                                                     Starosta obce Staré Křečany : 

 

Jindřiška Rejzková                                                                                  František  Moravec 

 

 

Datum zveřejnění:………………………. 

 

Datum sejmutí:………………………….    

 


